
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 885076

4 000 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+1 86 m2
Seifertova, 43003, Chomutov

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Sklep: 3 m2 Umístění objektu: sídliště
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej 4+1 bytu v panelové budově s osobním i nákladním výtahem. Nabízíme prostorný
byt o celkové ploše 85,6m2, který je před rekonstrukcí a nevybavený.

Tento byt nabízí ideální dispozici pro rodinu nebo páry, kteří hledají dostatek prostoru a pohodlí. K dispozici jsou 4
balkóny a malý sklep.

Pokud hledáte prostorný byt s možností výtahu v panelové budově, neváhejte nás kontaktovat skrz zprávy. Tato
nemovitost může být právě tou, kterou jste hledali. Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na
inzerát můžete také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/885076-nabidka-prodej-bytu-seifertova-chomutov

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


